
Z obsahu čísla
Smrk: Král, 
nebo psanec 
českých lesů?
Už několik let není 
smrček nejoblíbenějším 
vánočním stromkem.
Je jím jedle.

Příběh AQ
Davida Hahna: ятШ? 
Má v kůlně jaderný 
reaktor!
Díky svému experimentu 
získá přezdívku 
„Radioaktivní skaut“.

Nejslavnější
komety
v dějinách lidstva
Víno z roku 1811, kdy 
se objeví Velká kometa, 
je prodáváno s cenovou 
přirážkou.

O Ať žije mozek: Náš 
nepředvídatelný 

vesmír v hlavě!
Spojená nervová vlákna 
by obtočila naši Zemi asi 
200krát.

Pilulka 
pro pány:
Kdy budou muži 
polykat hormonální 
antikoncepci?

14

Až 83 procent mužů 
je ochotno užívat 
antikoncepci.

4)15 Nový vesmírný 
i w závod: Čína 

se dere do čela!
Do roku 2045 chce 
být Peking vedoucí 
kosmonautickou velmocí.

7x mýty 
o otroctví:
Stávali se Afričané 
otroky kvůli barvě 
kůže?
Lincolnovi 
jde v první 
řadě o to, aby 
se mu země 
nerozpadla 
pod rukama.

26

13x pravda v konspiračních teoriích: О "У
Co prasklo na nejmocnější vlády světa? W Й 
Skutečnost o experimentu v Tuskegee se daří 
tajit téměř 45 let.

Když nemůžeš, A A 
přidej! Brutální «9 
tréninky legend 
českého sportu
Během války běhá Zátopek 
alespoň doma na místě.

Neprůstřelná
královna: 62
8 zpackaných atentátů 
na Viktorii
„Atentáty“ vystřelí Viktorii 
na vrchol popularity.


